Decret. Iuo. p. 4. c. 244.

Præcipit hæc sancta & veneranda Synodus, vt stante priorum auctoritate Canonum, quæ bis in anno præcipit congregari concilia, consulta itineris longitudine, & paupertate Ecclesiarum Hispaniæ, semel in anno in locum, quem Metropolitanus elegerit, Episcopi congregentur: iudices verò locorum, vel actores fiscalium patrimoniorum, ex decreto gloriosissimi domini nostri, simul cum Sacerdotali Concilio, autumnali tempore, die Calend. Nouembrium in vnum conueniant; vt discant, quàm piè, & iustè cum populis agere debeant, ne in angarijs, aut in operationibus superfluis, siue priuatum honorent, siue fiscalem grauent: sint enim prospectores Episcopi secundum regiam admonitionem qualiter iudices cū populis agant; ita vt ipsos præmonitos corrigant, aut insolentias eorum auditibus Principis innotescant. Quòd si correptos emendare nequiuerint, & ab Ecclesia, & à communionem suspendant. A Sacerdote verò & à senioribus deliberetur, quòd prouincia sine suo detrimento præstare debeat iudicium; concilium autem non soluatur, nisi locum prius elegerint, quo succedente tempore iterum ad Concilium veniatur: vt iam nõ necesse habeat Metropolitanus Episcopus pro congregando Concilio literas destinare, si in priori Concilio tempus omnibus denūciatur, & locus.

<sup>d</sup> Et vniuersalis. Exc.

<sup>e</sup> Considerata. Exc.

<sup>f</sup> Domini nostri Reccaredi regis. Exc. Aut vernali temp. aut die Cal. Iuo.

<sup>b</sup> Iniustus vestigalibus & immoderatis exactionibus ipsos premant: sed potius per miserationem compatientes, à grauaminibus defendant: vt bonos populi tutores facere decet: nec in angarijs. Exc.

<sup>i</sup> Prospectatores. C. A.

<sup>k</sup> Vt aut. C. A.

<sup>l</sup> Quid per prouincias in suo detrimento præstare debeant iudices, si ad Concilium non venerint. Concilium verò. Exc. & Iuo.

*XIX. Quòd Ecclesiarum omnium dotes ad Episcopi ordinationem debeant pertinere.*

10. q. 1. Sic quidam. Bar. lib. 3. c. 10. Iuo. p. 3. c. 13.

Multi cõtra Canonum constituta sic Ecclesias, quas ædificauerint,

<sup>m</sup> Sic quidam. Exc. Auctoritatem. Exc.

uerint, postulant consecrari, vt dotem, quam ei Ecclesiæ contulerint, censeant ad Episcopi ordinationem non pertinere: quòd factum & in præteritum displicet, & in futuro prohibetur; sed omnia secundum constitutionem antiquam ad Episcopi ordinationem, & potestatem pertineant.

Quòd fact. & taliter in præterito corrigatur, vt in futuro non fiat, prohibeatur. Excus. & Grat. nostrã lectio nem videtur probare Gregoriana nota.